UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  579 /PGDĐT-TTKT

Về việc báo cáo phục vụ Đoàn kiểm tra

liên ngành đầu năm học 2023-2024

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            TP. Hải Dương, ngày 10 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:  Các trường mầm non, tiểu học, THCS thành phố Hải Dương

  Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành tại các

trường mầm non, tiểu học, THCS trực thuộc để đánh giá công tác quản lý, chỉ đạo và tổ

chức thực hiện: kế hoạch và nhiệm vụ năm học; dạy thêm – học thêm, kể cả việc dạy

liên kết với các trung tâm (năm học 2022-2023 và năm học 2023-2024); việc đảm

bảo an toàn trường học; các khoản thu đầu năm học 2023-2024 và một số nội dung

khác có liên quan tại các nhà trường.

Để chuẩn bị cho công tác kiểm tra trên, thực hiện chỉ đạo của UBND thành

phố, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường:

1. Xây dựng báo cáo (theo Đề cương gửi kèm), đảm bảo đầy đủ, chính xác.

2. Báo cáo (bản in, có chữ ký của Hiệu trưởng) gửi về Phòng Giáo dục và Đào

tạo (qua đ/c Vũ Văn Hiếu, phòng 305, nhà B, HĐND&UBND thành phố) trước 17h

ngày 12/10/2023.

3. Kế hoạch và lịch kiểm tra cụ thể sẽ gửi các nhà trường trước 03 ngày tính đến

thời điểm kiểm tra.

Nhận được Công văn, đề nghị các trường nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình

triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, phản ánh về Phòng GDĐT (qua đồng chí Vũ

Văn Hiếu) để được tổng hợp, báo cáo, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Đ/c Đặng Thu Hà, Phó CTUBNDTP (để b/c);

- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Như trên;
- Lưu: VT, TTKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Diệu Linh

 (đã ký)